

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S

c/o Henrik Mortensen

Vejlevej 274

7323 Give

CVR-nr. 29 51 30 23

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/09 2024

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	11
Balance pr. 31. maj 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S
c/o Henrik Mortensen
Vejlevej 274
7323 Give

CVR-nr.: 29 51 30 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Henrik Haarup Mortensen, direktør
Kenneth Banke Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 537.936, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.744.784.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.671.329	3.014.560
Personaleomkostninger	1	<u>(1.992.477)</u>	<u>(2.218.185)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		678.852	796.375
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		(100.000)	(100.000)
Andre driftsomkostninger		<u>(82.795)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		496.057	696.375
Finansielle indtægter	2	207.889	95.491
Finansielle omkostninger		<u>(13.447)</u>	<u>(25.247)</u>
Resultat før skat		690.499	766.619
Skat af årets resultat	3	<u>(152.563)</u>	<u>(170.517)</u>
Årets resultat		<u>537.936</u>	<u>596.102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(462.064)</u>	<u>596.102</u>
		<u>537.936</u>	<u>596.102</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		258.334	358.334
Immaterielle anlægsaktiver		258.334	358.334
Anlægsaktiver i alt		258.334	358.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		444.138	635.024
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.469.904	3.401.870
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		157.488	0
Periodeafgrænsningsposter	4	2.057.591	662.556
Tilgodehavender		6.129.121	4.699.450
Likvide beholdninger		1.670.899	2.513.645
Omsætningsaktiver i alt		7.800.020	7.213.095
Aktiver i alt		8.058.354	7.571.429

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		610.000	610.000
Overført resultat		1.134.784	1.596.848
Egenkapital		1.744.784	2.206.848
Hensættelse til udskudt skat		484.361	174.310
Hensatte forpligtelser i alt		484.361	174.310
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	208.758
Feriepengeforpligtelser		132.246	127.774
Langfristede gældsforpligtelser	5	132.246	336.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.154.753	976.176
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	108.504
Anden gæld		229.880	254.880
Periodeafgrænsningsposter	6	4.312.330	3.514.179
Kortfristede gældsforpligtelser		5.696.963	4.853.739
Gældsforpligtelser i alt		5.829.209	5.190.271
Passiver i alt		8.058.354	7.571.429
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	610.000	1.596.848	0	2.206.848
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(462.064)	1.000.000	537.936
Egenkapital 31. maj 2024	610.000	1.134.784	0	1.744.784

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.780.431	2.008.640
Pensioner	175.118	169.707
Andre omkostninger til social sikring	36.928	39.838
	<u>1.992.477</u>	<u>2.218.185</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	176.538	94.622
Andre finansielle indtægter	31.351	869
	<u>207.889</u>	<u>95.491</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(157.488)	208.758
Årets udskudte skat	310.051	(38.241)
	<u>152.563</u>	<u>170.517</u>

Noter til årsrapporten

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, aktiver, udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende rejser i kommende regnskabsår.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juni 2023	<u>Gæld</u> 31. maj 2024	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	208.758	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	127.774	132.246	0	0
	336.532	132.246	0	0

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, passiver, udgøres af forudbetalinger vedrørende rejser i kommende regnskabsår.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstituttet stillet garantier for t.kr. 900 over for Rejsegarantifonden.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.